PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2018                                                                                                                    № 74
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
29.03.2018
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 29.03.2018:
1. Утверждение повестки дня.

2. О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги.
3. О проведении конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги.
4. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов

PAGE